CLAUDIA ZANELLA BIDUEIRA RANGEL
• Rua Bélgica, 46 -- Parque Paraíso - CEP: 06852-180
• Tel: 4667-9782/4667-0751

emuirapuru@itapecerica.sp.gov.br

18. ESTIMATIVA DE VALORES

De acordo com o levantamento de valores praticados no mercado, o valor médio total
estimado é de R$ 2.891.228,92 (dois milhões oitocentos e noventa e um mil
duzentos e vinte e oito reais e noventa e dois centavos), conforme preços
unitários e totais orçados constantes na tabela em anexo, que servirão como valores
referenciais para que a contratação não exceda ao limite estipulado, sem que haja
obrigação de acionamento da Ata de Registro de Preços em sua totalidade durante